
UCHWALA NR 283/1778/23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 279/1754/23 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 
10 listopada 2023 r. w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na dostawę 

ogrodzenia segmentowego U-12a w postaci ramy 0 60,3 mm z podwójną poprzeczką 
48,3 mm do wbetonowania, malowana proszkowo - żółta, oklejona folią odblaskową czarną 

- dl. 180,0 m. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatov,;ym 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), §8 Regulaminu postępowania w zakresie 
realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi 
na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 20 l 9r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 poz. 1605, poz. 1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się uchylenia uchwały nr 279/1754/23 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 
10 listopada 2023 r. w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na dostawę ogrodzenia 
segmentowego U-12a w postaci ramy 0 60,3 mm z podwójną poprzeczką 48,3 mm 
do wbetonowania, malowana proszkowo - żółta, oklejona folią odblaskową czarną- dł. 180,0 m. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska .... ~.?=i························· 


